АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1А/ М'ЯШи1 2016 г. к» ■/ЛЧ

О признании утратившими силу постановлений администрации города Рязани

В связи с изданием постановления администрации города Рязани от 29.09.2015

№ 4550 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности

муниципального управления» на 2016 - 2020 годы», руководствуясь статьями 39 и 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

распоряжением администрации города Рязани от 14.01.2016 № 13-о, администрация города

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу с 01.01.2016 постановления администрации города

Рязани:

- от 20.09.2013 №3875 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Управление муниципальным имуществом города Рязани на 2014 - 2016 годы»;

- от 07.02.2014 № 425 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Управление муниципальным имуществом города Рязани на 2014 - 2016 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 20.09.2013 № 3875»;

- от 24.09.2014 № 4191 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Управление муниципальным имуществом города Рязани на 2014 - 2016 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 20.09.2013 № 3875»;

- от 14.10.2014 № 4582 «О внесении изменении в ведомственную целевую программу

«Управление муниципальным имуществом города Рязани на 2014 - 2016 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 20.09.2013 № 3875»;

- от 31.12.2014 № 6251 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Управление муниципальным имуществом города Рязани на 2014 - 2016 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 20.09.2013 № 3875»;

- от 16.11.2015 № 5279 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Управление муниципальным имуществом города Рязани на 2014 - 2016 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 20.09.2013 № 3875»;

- от 28.12.2015 № 5963 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу

«Управление муниципальным имуществом города Рязани на 2014 - 2016 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 20.09.2013 № 3875».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Т.В. Мастюкову.

И.о. главы администрации В.Д.Трушкин